<?lâmara Lumctjtal' áe maaru
BAURU
~ º~ --Praça D. Pedro 11, 1-50 - Centro- CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

REQUERIMENTO 499/21

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,
o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente do DAE, Antônio Marcos Saraiva,

solicitando-lhe a reposição da tampa do poço de visita localizado na quadra 05

da Rua Notaly José de Brito, Quinta da Bela Olinda.

Ressaltamos que a situação atual oferece riscos aos

munícipes que transitam pelo local, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste

nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

21 de junho de 2021

/~~-<#~✓~
0

__ ILHERME BERRIEL CARDOSO

OFICIADO

Ofício CAL SAA 133/21

2~

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares